

Data e hora da consulta: 11/10/2022 18:27

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2022	NE	530

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	0100000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/10/2022	Ordinário	CD-9780/2022	-	20.026,02

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES LTDA	
Endereço		
JACOB FERREIRA DE MELLO 192 CASA FORQUILHAS		88107-705
Município	UF	Telefone
SAO JOSE	SC	48 991021843

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISICAO DE PURIFICADORES DE ÁGUA E TELEVISORES, PARA ATENDER DEMANDAS DA CMLOG - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO DESTE REGIONAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 11/10/2022 18:27

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	20.026,02

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Purificador De Água IBBL Fr600 Speciale Branco - 220V.	3.068,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2022	Inclusão	4,00000	767,1700	3.068,68

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Smart TV Philips 50" 4K UHD LED 50PUG7406/78, Dolby Vision, Dolby Atmos, Bluetooth, Wi-Fi, 4 HDMI, 2 USB, Bivolt Preta Mate	9.957,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2022	Inclusão	4,00000	2.489,3500	9.957,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Smart TV LG 60" 4K UHD 60UQ8050, WiFi, Bluetooth, HDR	6.999,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/10/2022	Inclusão	2,00000	3.499,9700	6.999,94

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

***.410.639-**

11/10/2022 15:38:43

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

11/10/2022 16:49:55

